PC Series™精密直线执行器
可靠、优异、紧凑的执行器助您优化机器设计并节约能源
2
无以伦比的功率密度、速度和行程长度
Thomson PC Series™电动执行器专为提供卓越性能而设计，它们比市场
上其他同类产品更强大、更快速、行程更长。该系列执行器还提供广
泛的配件和选项（包括伺服电机），因而适用于几乎所有应用。
卓越的功率密度

需附件等。您可以通过网页www.thomsonlinear.com/pcseries上的在线选型工具进行
选型或联系我们获得更多技术支持。
订货代码
1 2 3 4 5 6 7 8 9
PC 25 LX 423 B10– 0270 M J 1
1. 执行器类型
PC = PC-Series精密直线执行器
2. 规格
25 = 外形尺寸为34 × 34 mm
32 = 外形尺寸为45 × 45 mm
40 = 外形尺寸为55 × 55 mm
3. 传动方式
SX = 直线型，直连，无RediMount法兰
LX = 直线型，直连，有RediMount法兰
PA = 平行型，在标准位置上有减速比为1:1的同步带轮传动装置
4. RediMount电机编号 (1)
000 – 998 = 当已知电机型号时与之相配的法兰代码
999 = 当电机型号不明时使用的代码
XXX = 当装置无RediMount法兰时使用的代码 (2)
5. 丝杆类型和导程
B03– = 滚珠丝杆，3 mm导程（只适用于PC25）
B04– = 滚珠丝杆，4 mm导程（只适用于PC32）
B05– = 滚珠丝杆，5 mm导程（只适用于PC40）
B10– = 滚珠丝杆，10 mm导程（适用于所有尺寸）
B20– = 滚珠丝杆，20mm导程（只适用于PC40）
6. 行程长度 (S max)
0000 – 9999 = 长度，单位为mm
7. 缸体安装
R = 后耳轴（固定式，安装在同步带轮传动装置上）
C = 后U型夹（固定式，安装在同步带轮传动装置上）
F = 脚座安装
M = 耳轴（可移动式）
T = 前耳轴（固定，安装在前端盖上）
P = 前安装板
X = 不安装任何缸体
8. 导杆末端头
M = 阳螺纹（标准）
F = 阴螺纹
J = 球形接头
C = 前U型夹
9. 使用环境
1 = IP65级防护（标配）
(1) 详见以下的“RediMount™选型”章节。
(2) 在选择传动方式为SX时使用环境始终用XXX表示。
以下是您需要了解的关键尺寸，只有通过
这些尺寸才能确定适用于您所选电机和PC-
Series执行器的RediMount产品代码和法兰规
格。
1. 电机轴直径
2. 电机轴长度
3. 安装法兰的厚度
4. 电机外形尺寸
5. 固定螺栓通孔的直径
6. 电机导轴直径
7. 固定螺栓外圆
让我们的RediMount在线选型工具助您一臂
之力！
RediMount™选型
杭州摩森机电科技有限公司   咨询电话：0571-86622450   13567795569 黄先生
PC Series™精密直线执行器
在线选型和设计工具
Thomson网站上提供广泛的应用、选型和培训工具帮助您进行产品选型。此